Тульская область

	Муниципальное образование Шахтерское Узловского района

	Администрация

	Постановление

	от 27 ноября 2019 года
	 № 19688

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 11.02.2014 № 75 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Шахтерское Узловского района, администрация муниципального образования Шахтерское Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Шахтерское Узловского района от 11.02.2014 № 75 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг", дополнив раздел II "Требования к административным регламентам" пунктами 20 и 21 следующего содержания:
"20. В подразделе "Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги" приводится перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации и Тульской области.
21. В подразделе "Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги" приводится перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с законодательством Российской Федерации и Тульской области."
2. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству (Журавлева И.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Шахтерское Узловского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Управлению по работе с населением, имуществу и делопроизводству (Журавлева И.Н.) обнародовать постановление в местах для обнародования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования Шахтерское Узловского района

И.А. Тибелиус